
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 04/08/2023 - 09:42

Mês: Agosto/2023

Período: 3 - 3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 200.615,31 C

02/08/2023 021410 CRED TEV 31.998,17 C 232.613,48 C

02/08/2023 682432 PG LUZ/GAS 1.496,47 D 231.117,01 C

02/08/2023 138702 ENVIO TED 1.103,87 D 230.013,14 C

02/08/2023 139381 ENVIO TED 1.037,37 D 228.975,77 C

02/08/2023 021439 ENVIO TEV 642,90 D 228.332,87 C

02/08/2023 138702 DOC/TED INTERNET 11,00 D 228.321,87 C

02/08/2023 139381 DOC/TED INTERNET 11,00 D 228.310,87 C

02/08/2023 304287 FOL PAGTO 9.748,27 D 218.562,60 C

03/08/2023 212966 PAG BOLETO 500,00 D 218.062,60 C

03/08/2023 304287 DEB TARIFA 0,90 D 218.061,70 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


